



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

–

Förpackningens innehåll, värde
350 Gram

Artikelbenämning
Färdigrätt

Regulated Name
Köttfärssås med potatismos och rårörda lingon

Sales Units per Pack

5

GTIN
06430078912709

Identifiering
7866

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings- /kollityp, kod
Låda

Shelf life

–

Total lifespan
10 Days

Opened lifespan

–

Denna rätt är en varm hyllning till den finska husmanskosten – av enkla och högkvalitativa råvaror skapas en välbekant och älskad smakupplevelse som tar dig direkt tillbaka till barndomens matbord. Sammetslen potatismos och en sås tillagad på nötfärs som långsamt fått sjuda för att utveckla sin fylliga smak. Rätten kröns av en frisk lingonsylt som ger den klassiska måltiden en perfekt balans av syrligt och sött. Produkten är laktosfri och glutenfri. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Potatismos 45 % (potatis (Finland), vatten, laktosfri **grädde**, laktosfritt **smör**, salt), köttfärssås 43 % (brynt nötfärs (nötkött (Finland), joderat salt), brun sås (laktosfri **grädde**, lök, tomatpuré, rismjöl, maltodextrin, arom, socker, jästextrakt, rostad lök, solrosolja, färgämne (E150c), salt, salvia, laktosfritt **smör**, modifierad majsstärkelse, stärfkelsesirap, rapsolja, libbsticka, svartpeppar, kryddpeppar, lagerblad)). Rårörda lingon 12 % (lingon, socker).

Användningsinstruktioner för konsument

Öppna folien lite och ta bort lingonskålen från förpackningen. Värm i mikrovågsugn (750 W) i cirka 2-3 min.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten –	Kräftdjur –	Ägg –	Fisk –	Jordnötter –	Sojaböner –	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) –	Selleri –	Senap –	Sesamfrön –	Svaveldioxid eller sulfit –	Lupin –	Blötdjur –

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	455 Kilojoule, 109 Kilocalorie (international table)
Fett	5,6 Gram
Varav mättat fett	3,1 Gram
Kolhydrat	12,4 Gram
Varav sockerarter	5,8 Gram
Protein	2,9 Gram
Salt	0,89 Gram
lactose	0,01 Gram

Kontaktinformation

Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken



Preparation Serving

–